
平成２９年３月１４日

関係者各位

山梨県ジュニアバスケット連盟

会 長 中 村 栄 一

Ｔシャツ販売について（依頼）

時下、皆様方には益々ご清栄のことと存じます。平素から中学生のバスケットボール

の普及・発展にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度も日本バスケットボール協会の主催により、中学生スポーツ選手の競技

力向上と将来のタレント発掘などをはかるために、「都道府県対抗ジュニアバスケット

ボール大会」が企画されております。

本県においても、毎年開催されているこの大会への参加を通して、中学生の競技力向

上やバスケットボールの普及と発展が着実に図られるなど、本大会出場にとどまらず、

強化合宿・近県交流試合や指導者講習会などの事業を行う中で、全県的な強化が進めら

れています。県ジュニアバスケットボール連盟では、「都道府県対抗ジュニアバスケッ

トボール大会」への継続的な参加と、一連の強化事業をさらに発展させるにあたり、そ

の財源確保のために、例年通りＴシャツの販売を行います。つきましては、本ジュニア

連盟活動の主旨をご理解いただき、絶大なるご協力をいただけますようお願い申し上げ

ます。

１．価 格 １枚 ２，３００円

２．カラー ホワイト、ネイビーの２色

３．サイズ ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・２Ｌ・３Ｌ

４．申し込み方法 山梨県中学校バスケットボールのホームページの

Yabba JHS shop から申し込んでください。今年度から

Ｆａｘでの申し込みは致しません。

なお、右の申し込み書は控えとしてお使いください。

５．締め切り 第１次 平成２９年４月２４日（月）

第２次 平成２９年５月 ８日（月）

最終締め切り 平成２９年５月２６日（金） ジュニア連盟総会

６．配布 各チームへ宅配便で発送します。発注から発送まで１０日ほど

かかりますので、ご了承ください。

７．支払い先 山梨県中学校バスケットボールのホームページの

Yabba JHS shop でご確認ください。


